цию транспортного средства:
— Автомобиль УАЗ-31519, 
2005 г. в. Пробег 540 170 км. 
Мощность двигателя 84 л. с., 
бензин. Техническое состоя-
ние: автомобиль комплектен, 
на ходу, требуется ремонт 
ДВС, кузов имеет коррозий-
ные повреждения. Стартовая 
цена — 101 000 (Сто одна 
тысяча) рублей с НДС.
> Телефон: 8(920) 738-85-14.

Кинотеатр «Русь»
с 25 по 29 января
09:30 Камуфляж и шпионаж. 6+.
09:40 Вторжение. 12+.
11:30 14:00 Ледяная принцесса. 6+.
12:10 15:00 18:40 22:00 Марафон 
Желаний. 16+.
13:10 16:50 20:10 22:50 (НЕ)
идеальный мужчина.